CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 
DURANTE OS FESTEJOS JUNINO DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 25 DE JUNHO  DE 
2024, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA CAVALEIROS DO FORRO, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 
170.000,00 (CENTO E SETENTA  MIL REAIS),  ATRAVÉS DA EMPRESA MUSICAL CAVALEIROS DO 
FORRÓ LTDA CNPJ: 01.402.019/0001-27. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 01/2024 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, DECLARA 
SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O ART.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM 
PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO 
DIA 25 DE JUNHO  DE 2024, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA CAVALEIROS DO FORRO  PELO VALOR 
GLOBAL DE R$ 170.000,00 (CENTO E SETENTA  MIL REAIS),  CONTRATO Nº 01IN/2024, ATRAVÉS DA 

EMPRESA ),  ATRAVÉS DA EMPRESA MUSICAL CAVALEIROS DO FORRÓ LTDA CNPJ: 
01.402.019/0001-27, UIBAÍ (BA). 05 DE FEVEREIRO DE  2024 - UBIRACI ROCHA LEVI- PREFEITO – 
MUNICIPAL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

[...]

74, INCISO II DA LEI 14.133/2021, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 
DURANTE OS FESTEJOS JUNINO DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO DIA 24 DE JUNHO  DE 
2024, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA ENCOSTA N’EU, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 25.000,00(VINTE E 
CINCO MIL REAIS),  ATRAVÉS DA EMPRESA PDS EMPREEDIMENTOS E EVENTOS LTDA, inscrito no 
cadastro de pessoa Jurídica CNPJ sob nº 48.879.901/0001-21. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 02/2024 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BAHIA, DECLARA

[...]

CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL EM 
PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE UIBAI/ABA, A SER REALIZADO NO 
DIA 24 DE JUNHO  DE 2024, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA ENCOSTA N’EU  PELO VALOR GLOBAL 

DE R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO  MIL REAIS),  CONTRATO Nº 04IN/2024, ATRAVÉS DA EMPRESA ),  
ATRAVÉS DA EMPRESA PDS EMPREEDIMENTOS E EVENTOS LTDA, inscrito no cadastro de pessoa 
Jurídica CNPJ sob nº 48.879.901/0001-21.UIBAÍ (BA). 15 DE FEVEREIRO DE  2024 - UBIRACI ROCHA 
LEVI- PREFEITO – MUNICIPAL.